[image: image1.png]

СОВЕТ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от 20.12.2012                                                                                               № 163
ст. Раздольная

О порядке определения размера арендной платы

за земли, находящиеся в муниципальной собственности

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», постановлением главы администрации Краснодарского края от 27 января 2011 года № 50   «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края и государственная собственность на которые не разграничена на территории Краснодарского края», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района   р е ш и л:

1. При определении размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, руководствоваться постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 27 января 2011 года  №50 «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края и государственная собственность на которые не разграничена на территории Краснодарского края».

2. При расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, руководствоваться ставками, предусмотренными постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 27 января 2011 года № 50 «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся      в     государственной   собственности   Краснодарского   края   и государственная собственность, на которые не разграничена на территории Краснодарского края».

3. Установить арендным периодом месяц в соответствии с условиями договора аренды земельного участка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н.Еригин